

# TÜRK İDARİ ARAŞTIRMALAR VAKFI

## Genel Kurulu



**T**ürk İdari Araştırmalar Vakfı (TİAV)'ın 31. Genel Kurulu 20.02.2024 tarihinde toplandı, Divan başkanlığına Türk İdareciler Derneği Başkanı Sayın Saffet Arıkan BEDÜK, kâtip üyeliklere Sezer İŞIKTAŞ ve Mehmet PARLAK seçildi.

Vakıf Yönetim Kurulu Başkanı, İçişleri Bakan Yardımcısı Sayın Bülent TURAN bir konuşma yaptı. Vakıf çalışmalarının önemi ve vizyonunu vurguladı. Bu bağlamda, önce genel kurul üyelerini selamladı.



“Bütün kamu kurumlarının, büyük sivil toplum kuruluşlarının, hatta belli bir büyüklükten sonra ticari kurumların bile kendi sorumluluk alanlarının yanı sıra bir de “okul olma” işlevi vardır. Ürettikleri büyük gücü ve tecrübeyi, içinde oldukları medeniyete ve gelecek nesillere aktarma sorumlulukları vardır. Şunu rahatlıkla ifade edebilirim ki bu sorumluluk, tali bir sorumluluk değildir. Bilâkis, en az günlük işleriyle ilgili sorumlulukları kadar önemlidir. Bugün bir asayiş olayını takip edersiniz, Bir köy yolu için karar alır ve ödenek çıkarırsınız; bunlar her zaman bir şekilde yapılır ve yapılacaktır ama bu meslekle ilgili yıllardan süzüp getirilen tecrübe, o kişinin uhdesindedir. Üstelik üzerinde milletin de hakkı vardır. Dolayısıyla bunu heybemizde tutmak, hak değildir. Bunu aktarmamak ve geliştirmemek, net bir kamu zararıdır. Kırk yıl önce bir valinin karşılaştığı bir zorluğu ve ürettiği çözümlü, her yıl tekrar yaşayıp tekrar

bocalamak, akil kârı değildir. İçişleri Bakanlığı, geçen yıl asrin felâketini yaşadı. Ondan önce COVID-19 salgınını tecrübe etti. Bu tecrübeleri kendimize saklayamayız. Bunları sadece anı olarak anlatmak değil, bunları tahlil etmek, buralardan sonuç üretmek, yeni hareket tarzları belirlemek ve bunları kurumsallaştırmak zorundayız.

İşte, büyük devlet akli dediğimiz veya kurumsal hafıza dediğimiz veya devlet geleneği dediğimiz şey, tam da bu şekilde oluşur. İşte bunun için, kurumların araştırma eli güçlü olmalıdır. Onun için, bu hedefe yönelmiş kurumlar, akademiler, vakıflar, dernekler olmalıdır. Bugün bizleri bir araya getiren Türk İdari Araştırmalar Vakfı, kurulduğu 2000 yılından bugüne kadar adım adım büyüyen bir kurum. Meslekî araştırmalarla işe başlayıp, önce yayımcı sertifikası, daha sonra da uluslararası yayınevi statüsü almış, 2013-2023

yılları arasındaki on yılda yayınladığı 102 kitap ile İçişleri Bakanlığının ve mülki idare mesleğinin kurumsal hafızası haline gelmiştir. 21. Yüzyıl, bilginin sürükleyici olduğu bir çağdır. Ülkelerin birbirine üstünlüğünü doğal kaynak zenginliği değil, bilgi zenginliği belirlemektedir. Dolayısıyla her alanda nitelikli bilgiye, her alanda tecrübenin rehberliğine ihtiyacımız vardır” dedi.

Vakıf Yönetim Kurulu Başkanı ve İçişleri Bakan Yardımcısı Turan devam etti: “İnancım odur ki, Türk İdari Araştırmalar Vakfı’nın yazdığı her satır, bu ülkeye güç katmaktadır ve katmaya da devam edecektir. Bunu bir kurum güzellemesi olarak söylüyor değilim. Bilimin, çağımızın ve bu topraklardaki yaşamışlığımızdan sözdüklerimin ifadesidir.

Bu aziz millet 2200 yıllık bir devlet geleneğine sahipse ve dünyanın bu en zor coğrafyasında ayakta kalabilmişse, Nizamülmülk’ün Siyasetnamesi’nin 932 yıl önce yazılmış olmasının, elbette ki bu başarıyla bir ilgisi vardır.”

Turan konuşmasının sonunda temennisini ve teşekkürlerini ifade etti: “Ben bu vesileyle, bu bilgi ve tecrübe fabrikasının, Türk İdari Araştırmalar Vakfı’nın 31. mütevellî heyet toplantısının daha büyük adımlar atmaya vesile olmasını temenni ediyor, başta Sayın Genel Sekreterimiz olmak üzere emeği geçen tüm mesai arkadaşlarımı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum.”

Vakıf Genel Sekreteri ve AREM Başkanı Doç. Dr. Selim ÇAPAR 2023 yılı Faaliyet Raporu’nu genel kurula sundu. Vakıf gelir-gider tablosu ve bilançolar okundu. Denetim kurulu raporu okundu. Vakfın Faaliyet Raporu, Denetim Kurulu Raporu ve mali tablolar görüşülerek oy birliği ile kabul edildi. Vakfın Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu ibra edildi.



Yönetim kurulu asil üyeliklere Gazi Levent KURTOĞLU, Hüseyin ÇAKIRTAŞ, Levent YAZICI, Mehmet PARLAK; yedek üyeliklere, Sezer IŞIKTAŞ, Yusuf GÜNE, Osman DOĞRAMACI, Tülay Baydar BİLGİHAN oybirliği ile seçildi.

Denetim kurulu asil üyeliklerine Ali ÇALGAN, Yavuz Selim AKKOÇ, M. Adil TEKELİ; yedek üyeliklere, Abdullah ÇELİK, Turgay ÜNSAL ve Mehmet BALIKÇILAR oybirliği ile seçildi.



# İÇİŞLERİ BAKANI ALİ YERLİKAYA'NIN 10 Ocak İdareciler Günü Kutlama Mesajı



**K**utsal vatan topraklarında bin yıllık hakimiyete ve bir asırlık Cumhuriyet tecrübesine sahip yüksek bir medeniyetin hizmetkârı, kadim bir devletin temsilcileriyiz.

Medeniyetimizin harcında, toplumsal barış ve adaletin tesisinde, kamu düzeninin korunmasında, her bir vatandaşımızın anayasal haklarından yararlanmasında, idarecilerimize büyük görev ve sorumluluklar düşüyor.

Bu görevin esasını, “halka hizmet, hakka hizmettir.” anlayışı oluşturmaktadır. Vatan sathında görev yapan tüm idarecilerimiz, böyle yüksek bir sorumluluğu, böyle aziz bir emaneti üstlenmektedir.

Valilerimiz, kaymakamlarımız ve tüm Mülki İdare Amirlerimiz; ehliyet, liyakat, istişare, hak ve hukuktan zerre miskal taviz vermeden emanete layık olmaya çalışmaktadır.

İkinci asrına giren Cumhuriyetimizi el birliğiyle inşa ettiğimiz Türkiye Yüzyılı’nda Sayın Cumhurbaşkanımızın “Hizmet eden izzet bulur” şiarıyla hem gönüllerin inşası hem de eser hizmeti anlayışıyla milletimize hizmet etmeye devam edeceğiz.

Vatanımıza ve milletimize hizmet etmenin onur ve mutluluğunu yaşayan tüm idarecilerimizle “Büyük ve Güçlü Türkiye” hedefi için gece gündüz demeden canla başla çalışıyoruz, çalışmaya devam edeceğiz.

Ülkemizin her köşesinde devletimize, milletimize hizmet etme şerefine nail olan kıymetli valilerimizin, mülki idare amirlerimizin, emekli olan mülki idare amirlerimiz ve tüm idarecilerimizin, 10 Ocak İdareciler Günü’nü canı gönülden tebrik ediyorum.

Ebediyete irtihal eden tüm valilerimize, kaymakamlarımıza ve tüm idarecilerimize Allah’tan rahmet diliyorum.

10 Ocak İdareciler Günümüz Kutlu Olsun.

10.01.2024

## Bakan Yardımcısı SAĞLAM ZİYARET EDİLDİ

**1** 0 Ocak İdareciler Günü, İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet SAĞLAM ziyaret edildi. Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK başkanlığında bir heyet ile yapılan ziyarette karşılıklı olarak 10 Ocak İdareciler Günü kutlandı. Mülki idare ve idareciler günü konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.



## MARMARA ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ İçişleri Bakanlığında

**M**armara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Küresel Diplomasi Kulübünün düzenlediği gezi programı kapsamında Başkent'e gelen öğrenciler 28 Aralık 2023 tarihinde İçişleri Bakanlığını ziyaret etti. İçişleri Bakanlığı Konferans Salonu'nda Bakanlık tanıtımı yapıldı. Öğrencilere Bakanlık bünyesindeki istihdam imkanları anlatıldı. AREM Başkanı Doç. Dr. Selim ÇAPAR, Personel Genel Müdür Yardımcısı Tülay Baydar BİLGİHAN ve daire Başkanı Abdulkadir ÇELİK öğrencilerin sorularını cevapladı.





# MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ

## İçişleri Bakanlığında

**M**edipol Üniversitesi Siyaset Kulübünün Dr. Öğr. Üyesi Ergün Dila-  
veroğlu önderliğinde düzenlediği  
gezi programı kapsamında Baş-  
kent'e gelen öğrenciler 8 Ocak  
2024 tarihinde İçişleri Bakanlığını  
ziyaret etti. İçişleri Bakanlığı Kon-  
ferans Salonu'nda Bakanlık tanı-  
tımı yapıldı. Öğrencilere Bakanlık  
bünyesindeki istihdam imkanları  
anlatıldı. AREM Başkanı Doç. Dr.  
Selim ÇAPAR, Personel Genel  
Müdür Yardımcısı Tülay Baydar  
BİLGİHAN ve daire Başkanı Ab-  
dulkadir ÇELİK öğrencilerin soru-  
larını cevapladı.



# ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ

## İçişleri Bakanlığında

**B**ursa Uludağ Üniversitesi  
Stratejik Düşünce Toplu-  
luğunun düzenlediği gezi  
programı kapsamında Başkent'e  
gelen öğrenciler 28 Aralık 2023  
tarihinde İçişleri Bakanlığını ziya-  
ret etti. İçişleri Bakanlığı Konfe-  
rans Salonu'nda Bakanlık tanı-  
tımı yapıldı. Öğrencilere Bakanlık  
bünyesindeki istihdam imkanları  
anlatıldı. AREM Başkanı Doç. Dr.  
Selim ÇAPAR, Personel Genel  
Müdür Yardımcısı Tülay Baydar  
BİLGİHAN ve daire Başkanı Ab-  
dulkadir ÇELİK öğrencilerin soru-  
larını cevapladı.

